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POLSKA AKADEMIA NAUK

Poznan, 09.05.2012r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 324/12 o wartosci
mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na wykonanie i przekazanie do
odbioru rob6t budowlanych instalacji elektrycznych, wod-kan, ¢.0, wentylacyjnych w budynku ¢ — poziom piwnic”
w Instytucie Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk w Poznaniu przy ul. Noskowskiego 12/14

Wykonawca zadal pytania nastepujacej tresci:

L. Pytanie 1:
Przy podawaniu w kosztorysie armatury na instalacje CO2 powolujg si¢ Paristwo na konkretne numery katalogowe
i typy (np. zawor6w). Jakiego producenta katalogi i urzadzenia maja Panstwo na mysli?
Odpovwiedz:
Jezeli w opisie przedmiotu zaméwienia wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie-nalezy
przyjaé, ze wskazane patenty, znaki towarowe, pochodzenie okreslajg parametry techniczne, cksploatacyjne,
uzytkowe, co oznacza, ze Zamawiajacy dopuszeza zlozenie oferty w tej czgéci przedmiotu zaméwienia
o réwnowaznych parametrach technicznych, eksploatacyjnych i uzytkowych,

2. Pytanie2:
Czy mozliwe jest przedstawienie schematu instalacji CO2 wraz z zaworami, umiejscowieniem aparatu
sygnalizacyjnego CO2 i baterii przy$ciennych, punktami poboru itp. na rzutach pomieszczen?
Odpowiedi:
Zamawiajgcy zaleca zapoznanie si¢ z budynkiem, w ktorym ma by¢ realizowany przedmiot niniejszego
postgpowania - wizja lokalna,

3. Pytanie 3:
Jakiej klasy czystosci ma by¢ CO2? (Jest to istotne przy doborze armatury do instalacji).
Odpowiedz:
CO2-X40S8-FOOD

4, Pytanie 4;

W kosztorysie na instalacje pkt. 110 i 111 jest mowa o oscieznicy do drzwi ppoz Czy chodzi tutaj o jej
zamontowanie wraz z drzwiami ppoz, czy tylko o jej pomalowanie? Dalej piszq Pafstwo o montazu drzwi
plycinowych zewngtrznych. Podczas wizji lokalnej do wymiany wskazano nam tylko drzwi wewnetrzne. Jakie
drzwi nalezy wymienié¢?

Odpowiedz:

Pozycja 110 méwi o montazu o$cieznic do drzwi ppoz wraz z pomalowaniem, a wskazane w pozycji 111 do
wymiany drzwi zewngtrzne nalezy rozumie¢ poprzez montaz nowych drzwi stalowych lub ptycinowych
ocieplanych,

5. Pytanie 5;
W ostatnim punkcie kosztorysu na roboty elektryczne pisza Paristwo o dostawie, montazu i uruchomieniu 3 UPS-
6w. Bedac na miejscu u Panstwa widzieliémy takie urzadzenia. Chodzi zatem o przeniesienie istniejacych, czy
dostawe nowych?

Odpowiedz:
Dostawa, zamontowanie i uruchomienie nowych UPS-6w.



Pytanie 6:

ProsilibySmy réwniez o naniesienie na rzuty schematu instalacji wentylacji (trasa nawiewu, wywiewu, czerpni
i wyrzutni) oraz nowe;j instalacji c.o.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zaleca zapoznanie sig z budynkiem, w ktérym ma by¢ realizowany przedmiot niniejszego
postgpowania - wizja lokalna,

Pytanie 7:
Czy zadanie obejmuje réwniez wykonanie dokumentacji powykonawczej wykonanych instalacji?

Odpowiedz;
Nie.

Pytanie 8:

Zamieszczone na stronie kosztorysy sg doéé obszerne. Czy mozna zatem prosi¢ o ich zamieszczenie w formacie
ATH.

Odpowiedz;
Zamawiajacy nie ma mozliwosci zamieszczenia kosztoryséw w formacie ATH.

Pytanie 9:
Czy mozliwe jest przedstawienie do oferty kosztorysu w formie uproszczone;j?
Odpowiedz:

Wypetniony kosztorys, zgodny z kosztorysem $lepym — zalgeznik nr 3 do oferty, ma dla Zamawiajacego
charakter wylacznie informacyjny i nie stanowi podstawy do oceny calej oferty.

ZASTEPCA DYREKTORA
ds. 0goino, dm!nlstracy][gych
e
mgr Milgorzata Radwaniska-Borucka



